PREFEITURA DE GESTA02021·2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 241/2021 - de 12 de Abril de 2021

"Atribui Função Gratificada à Servidora que Menciona".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, tendo-se em vista o
disposto no artigo 8.°, § 4.°, ítem I e artigo 50, parágrafo único, da Lei Municipal nO.
2.079/2016, de 11.08.2016,

R E S O. L V E:

Art. 1°. - Atribuir, a partir desta data, a Função (3ratificada de
Coordenador ..Administrativo Escolar - CAE, à Servidora .MÁRCIA ..CAMARGOS
GONÇALVES, portadora da Carteira de Trabalho e Previdência Social nO.38.373 Série
0163/MG, ocupante, em caráter contratual temporário do emprego público de Professor
PEB I, da. área Educacional, na Escola Municipal nFeliçiano Antonio d~. Farla", de
Educação Infantil e Ensino Fundamental, da Se.cretaria Municipal de Educação, deste
Município.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REG1S....RE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE..

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, em 12 de Abril de 2021.

RuaTrinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde I MG • CEP38.270-000
Fone (34)3412-9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNP 11R./.C7.7Q1/0001-07